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Varðar:   Umsókn um breytingu á deiliskipulagi vegna stígs á Glerárdal 

 

Verkfræðistofan Efla, fyrir hönd Fallorku ehf., kt. 600302-4180, Rangárvöllum, 603 Akureyri, 

sækir hér með um heimild til Akureyrarbæjar um að fá að leggja inn til afgreiðslu tillögur að 

breytingu á deiliskipulagi vegna legu stígs meðfram Glerá frá stöðvarhúsi að stíflu 

Glerárvirkjunar II. Um er að ræða fjóra staði þar sem hönnun og lega stígsins er ekki í samræmi 

við gildandi deiliskipulag. Rökin fyrir breyttri legu stígsins er að við nánari hönnun og skoðun á 

landinu var fundin heppilegri leið sem var með umfangsminna raski, ódýrari í framkvæmd, fylgi 

landslaginu betur og eykur öryggi vegfarenda. Gildandi deiliskipulag á svæðinu er: Glerárvirkjun 

II og akstursíþrótta- og skotsvæði á Glerárdal. 

 

Óskað er eftir að fá að leggja fram eftirfarandi breytingar á deiliskipulagi Glerárvirkjunar II og 

akstursíþrótta- og skotsvæði á Glerárdal: 
  



 
 
 
 
 

 

 Glerárvirkjun II 

Við stöðvarhús (milli stöðva 100 til 500) 

Óskað er eftir leyfi til að breyta skipulagi þannig að stígur verður eftir bílaplaninu, ofan við 

stöðvarhúsið og eftir aðrennslispípunni alveg að stöð 500. Gönguleið verður samt sem áður 

niður með stöðvarhúsi fyrir þá sem vilja líta inn um glugga hússins.  

Lega stígs frá Hlíðarbraut að bílastæði við stöðvarhús verður breytt til samræmis við umsókn um 

framkvæmdarleyfi sem lögð hefur verið fram fyrir þann hluta. 

 
  



 
 
 
 
 

 

Við Fosslæk (milli stöðva 4100 til 5800) 
Óskað er eftir leyfi til að breyta skipulagi þannig: 

a) Uppbyggður stígur verði á Vatnsveituvegi og uppbyggður stígur samkvæmt gildandi deiliskipulagi 
verði aðeins stikuð gönguleið. Á þessum kafla er sýnd í skipulaginu gönguleið frá Vatnsveituvegi 
niður að göngubrú á Glerá og þaðan suður með ánni og upp Torfnasporð. Gerð 2 m stígs á þessu 
svæði myndi valda verulegu raski auk þess sem halli yrði mun meiri en á öðrum hlutum stígsins. 
Ný tenging yrði fundin frá vatnsveituvegi og að uppbyggðu stígakerfi. 

b) Óskað eftir að færa bílastæði/áningastað. Með færslu bílastæðisins er fundinn hentugri 
staðsetning sem hefur minna rask í för með sér. 

 

 
 



 
 
 
 
 

 

 
 

  



 
 
 
 
 

 

Við stíflu (milli stöðva 6950 til 7047) 
Óskað er eftir leyfi til að breyta deiliskipulagi þannig að gönguleið komi beint að stíflunni samsíða Gleránni 
og verða tröppur frá henni upp á stíflu. Þjónustuvegur færist nær Gleránni og kemur í sveig að vestur enda 
stíflunnar. 

 

 
  



 
 
 
 
 

 

 Akstursíþrótta- og skotsvæði á Glerárdal 

Við æfinga og keppnissvæði KKA og Skotfélags Akureyrar (milli stöðva 2100 til 3500) 

Ókað er eftir leyfi til að breyta skipulagi þannig að stígur frá ca stöð 2100 til 3500 verði í samræmi 

við framkvæmd stígsins sem hefur tekið töluverðum breytingum frá skipulagi. Einnig er óskað 

eftir að mörk öryggissvæðis skotsvæðisins verði minnkað og lagað að landinu að sunnanverðu. 

Ekki er þörf á svo stóru öryggissvæði vegna hæðarmunar og til að skilgreina stíg utan 

öryggissvæðis. Meðfylgjandi er minnisblað sem tekið var saman eftir fund með formanni 

Skotfélags Akureyrar þar sem umbeðin lega stígsins innan lóðar félagsins var rædd og borin 

undir hann. 

 

 
  



 
 
 
 
 

 

 

Fylgiskjöl 

Minnisblað dags. 29. nóvember 2018 

Sniðteikningar eftir nýrri riffilbraut á skotsvæði 

Yfirlitsteikningar 

 

f.h. Fallorku ehf 
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